松江市告示第１１５号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項及び第５３条第１項

に規定する指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者を次のと

おり指定したので、同法第７８条第１号及び第１１５条の１０第１号の規定に

より告示する。

令和 ３年 ３月１８日

松江市長 松 浦 正 敬

１ 介護保険事業所番号

   ３２７０１０４３０４

２ 事業者等の名称

   有限会社 介護ショップもちだ

３ 当該指定に係る事業所の名称及び所在地

   名 称  有限会社 介護ショップもちだ 松江営業所

   所在地  松江市東津田町 1903番地 4

４ 指定年月日

   令和 ３年 ４月 １日

５ サービスの種類

   福祉用具貸与、介護予防福祉用具貸与

   特定福祉用具販売、特定介護予防福祉用具販売